
 

 

Warszawa, dnia 20.06.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 25/LiSO/2024 

  

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę „Napisy ścienne 3D” 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, na podstawie 

Regulaminu UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH DO KWOTY 130 000 ZŁ WCKiK 

SPZOZ, przekazuje odpowiedzi na otrzymane pytania przekazane przez Wykonawców. 

 

Pytanie 1.  

Proszę o udostępnienie plików wektorowych celem dokładniejszego oszacowania kosztów 

produkcji oferowanych znaków. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada tylko pliki wektorowe logo i zostaną one dołączone jako załącznik do 

niniejszego dokumentu.  

 

Pytanie 2.  

Cy plexa w napisie nr 1 musi być barwiona w masie czy może być oklejona folią w 

kolorze bordowym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający prosi o możliwość wyboru na etapie ustalania szczegółów realizacji 

zamówienia.  

 

Pytanie 3.  

Na jakiej wysokości odbędzie się montaż każdego z napisów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wysokość montażu będzie uzależniona od szerokości napisu.  
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Pytanie 4.  

Proszę o udostępnienie zdjęć ścian, na których powinny znaleźć się napisy oraz godło. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnia zdjęcia poglądowe w załączeniu.  

 

Pytanie 5.  

Proszę o wyspecyfikowanie grubości materiałów, z których mają być wykonane napisy 

oraz godło. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie jest w stanie określić grubości materiału z których mają być wykonane 

napisy oraz godło. Wykonawca opracowuje projekt graficzny i dobiera odpowiednie 

parametry tak aby wielkość liter była proporcjonalna do szerokości całego napisu. Całość 

musi tworzyć jednolity i estetyczny wygląd.  

 

Pytanie 5.  

Czy napisy będą mocowane na zewnątrz? Jeśli tak, które z nich? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że napisy nie będą montowane na zewnątrz.  

 

Załączników 5.  

 

 

 

 

   Z poważaniem, 

 

   KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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